Samodzielny Publiczny 				                 Proszowice, dnia 11.09.2017 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice



Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na Dostawę środków czystościowych.
                                                Oznaczenie sprawy: 22/ZP/2017


W związku z wniesieniem zapytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań              i udziela pisemnych wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1
„Czy Zamawiający w pakiecie nr II w pozycji nr 1 dopuści ręcznik papierowy z makulatury spełniający pozostałe wymagania stawiane przez Zamawiającego ?”

[bookmark: __DdeLink__842_533965920]Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2
„ W pakiecie  Pakiet 1  pozycja 11 - ściereczka 40 na 40 cm w kolorze czerwonym. 
Czy ściereczka może być w kolorze ciemnoróżowym ?” 

Odpowiedź:
Tak.



Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 11.09.2017 r.
